上海大学拟聘人员公示
　　我单位根据《事业单位公开招聘人员暂行办法》（沪人社专发〔2009〕45号）的要求，拟录用以下29位同志，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请通过以下方式反映。

	序号
	姓名
	性别
	拟聘单位
	拟聘岗位
	单位上级
主管部门
	最高学历
	最高学位
	毕业学校或原工作单位
	总成绩

	1
	宋韬
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	上海大学
	合格

	2
	张湘煜
	女
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	日本广岛大学
	合格

	3
	王曰英
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	上海工程技术大学
	合格

	4
	朱翀
	男
	上海大学
	科研
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	美国圣地亚哥州立大学
	合格

	5
	盛志超
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	英国贝尔法斯特女王大学
	合格

	6
	杨超
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	美国南加州大学
	合格

	7
	陈雪
	女
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	上海交大医学院
	合格

	8
	张永禄
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	上海政法学院
	合格

	9
	王冰冰
	女
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	浙江师范大学
	合格

	10
	韩戍
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	上海财经大学
	合格

	11
	张淳
	女
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	高等教育出版社
	合格

	12
	朱希德
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	日本横滨国立大学
	合格

	13
	华胜亚
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	北京大学
	合格

	14
	孙旭婷
	女
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	香港理工大学
	合格

	15
	倪斐
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	南京师范大学
	合格

	16
	张善根
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	西南政法大学
	合格

	17
	肖雁
	女
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	硕士学位
	江苏大学
	合格

	18
	李民
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	江苏大学
	合格

	19
	刘峰
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	上海理工大学
	合格

	20
	孟令光
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	上海剧星传媒股份有限公司
	合格

	21
	钟怡
	女
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	复旦大学
	合格

	22
	邬盛根
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	安徽大学
	合格

	23
	于迎
	女
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	复旦大学
	合格

	24
	杨弋枢
	女
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	南京大学
	合格

	25
	朴英
	女
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	本科
	学士学位
	浙江音乐学院
	合格

	26
	刘莹
	女
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	东方医院
	合格

	27
	梁晶晶
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	美国凯斯西储大学
	合格

	28
	WAN YU LIU
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	哈尔滨工业大学
	合格

	29
	廖大伟
	男
	上海大学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士学位
	东华大学
	合格